
Příloha č, 3 i

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a nás!, občanského zákoníku, ve znéni pozdějších přecpisu, mezí:

KXN CZ, s.r.o

se sídlem: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČO: 28784111

DIČ: CZ28784111

zapsána v obchodnirn rejsiřiku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vlo:žka 27182

bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Zdeňkem Kotkem,jednatelem

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Kotek

(dále jen „prodávající")

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,oí
Náchod

sídlo: Husovo ná:ii. 352, 551 01 Jaroměř

IČO: 70926662

zastoupená Mgr. Josefem Hovorkou, ředitelem školy

(dále jen „kupujicř']

Prodávající a kupiijici jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana čí .společné jako .smluvní sírany

Preambule

1. Touto smlouvou je realizován projekt kupujícího reg. č. CZ.06.2.11.'0.0,'''0.fj/Ky.C9B'00C5280 s tra.zvm:

„Polylechnická učebna a učebna Fyziky Základní školy Boženy Němcové Jaroměř" (dále jen ..Projekt"), na ieno,>

realizaci požádal kupující o dotaci z Integrovaného regionálního operačnino p.rogramu, (dále jen ..Dornče:

program“). V případe, že kuprijici nezíská dotací v dostatečné výši. která zabezpečí finanční pokryli ce.éhr.

projektu (dále jen .Dotace") kupujici nebude tento předmět zakázky reskzovot a odstoupl od uzavřené smiom/;

s prodávajícím.

2. Podmínky čerpání Dotace upravuji Obecná pravidla pro žadatele a uřijei:ico podpriry v Inieu'cvaiimn

regionálním operačním programu, aktuálně účinná verze dostupná na wvrvv.srrukiuraini-iondv.oz (dále je:

• Dotační pravidla").

3. Prodávajici byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpáni Dotace kupujícím k úhradě části ruiím' .:--r;v

dle této smlouvy je nutné splnit zejména naslediijici povinnosti:

o dodržet způsob fakturace sjednaný touto srnloovou.



5,

6,

s dodržel ejedoaný teraiiri předaní a nřeveeií sofiwa'o.

Prodávající prohlašuje, že byl s Doíačnimi pravidly před podpisere lež; srnloiivy sezriániOie ?r(;dH'.e;;r; , 

zavazuje dodal předrnei smlouvy a pcslupovat při plněni lélo smioiivy lak, aby kupující Doiačni praví;i'a ;i e- 

dodržel. Prodávající bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedenýeíi povinnosíi muže ohr'e 

ařnebo znemožnil čerpání Dotace kupujicim a/nebo kupující bude povinen již poskytnutou Doláci ci leii eus: 

vrátil a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodleni čí jiné sankce, a to i nad rámec části kupm ceny odniě-^-, 

dle léto smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušeni jakékoli z povinnosti prodávajícího sjednaných touío smlouvou z umvoeu 

přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledku popsanýcn v předchozí vétě. zavazuje se prodávali:.' 

uhradil kupujicimu veškeré ujmy, zejména zaplakl neposkyinutou Do:ací, jeji část či vrácenou Dota: č' 

část a náklady vynaložené na projektového manažera, ktem kupujimmu v důsledků porušeni n :,o 

prodávajícímu vzniknou.

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumanlaci kupujícího, a to na základe výsledku ondiinntv- 

veřejné zakázky na dodávky, rozdělené na částš název ČÁSTÍ 1 veřejné zakázKyn „Polytechnická učebn.n n 

učebna fyziky Základní školy Boženy Němcové Jaroměř - dodávky - vnitřní vybaveni' jcaie jen , vehy;',' 

zakázka '), zadané ve zjednodušeném podlirnitnim řízeni cíle § 53 zákona č. 1.34í'2016 Sb., o .zadávání veřejnycr 

zakázek, v platném znění (dále jen ..ZZVZ') a dále v souladu s technickými potíminkami z'.'yzvy rtupujichic 

které tvoři Přílohu č. 2 Technické podmínky a cenová kalkulace iďio smlouvy v rozděleni:

• Příloha č. 2a 1,Technické podmínky, položkový soupis ■ rozpočet ■ Učebna Fy-CIt ■ vni'u'm 

vybavení

O Příloha č. 2b_ 1 Technické podmínky, položkový soupis - rozpočet - Kabinet Fy-Ch - vnitřní 

vybavení a

• Příloha č. 2c„l_Technické podmínky, položkový soupis ■ rozpočet - Učebna Polytechniky 

- vnitřní vybavení,

ve klených prodávající doplnil cenové kalkulace a Technickými specifikacemi prodávajícího, Ktere 

prodávající zpracoval sám a vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a které Ivofi Přílohu 

č. 1__Tecluiické specifikace léto smlouvy.

Prodávající prohlašuje. ;:e je přímo či prostřednictvím svých poddociavarelu držitelem vsecn potreim)-;:'; 

oprávněni a povoleni k realizaci nředmělu veřejné zakázky a že disponuje vyba-mnia;. /Kusenu;,!:;!' 

schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmélu tělo smlouvy.

Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na piněni veřejné zakázky reali-rované touto smlou'-vu 

prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu srítlouvy nemají zjevné vady a nedosíaí.zy, neobbUluiji 

nevhodná řešeni, materiály a lechnolcgie, a že zboží je lai-t rnožnrj dodat za jim nabídnutou smluvní cenu 

uvedenou v článku III. této smlouvy.

Článek I

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku clo učeben a kabinetu. Přesná soecifikace druhu a rnnozstvi zíruv 

je uvedena v Přílohách č. 1, č. 2 této smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje kupujicimu dodat zboží podle téío smlouvy a podle připadnýcii dodatku toto sn ,:ou\', 

ve smluvených lerrninech, ve smluveném množslvi. jakosli, provedeni a ceně, předar doklady, Které ;e k 

tomuto zboží a službám vztahuji a urnožnil kupujicimu i'labyt vlastnické právo ke zboží. Součásti precintom 

smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plněni smlouvy,

1.3. Kupující se zavazuje zboží ve smluvených lerrninech [iřevzit a zaplatí ku[)ní cenu

Článek 1



Terminy, misío dodáni, doprava

2,T Prodávající se 2nva;':ujo dodal a vyfaktiirova! zboží nejdéle do SO kaienrjričaíci''. cln: od o:x*''

písemné výzvy k plněni veřejné zakázky, kterori prod,ávajir:i niidrži v listinné ijoclotié nebe e-nisi . ■ ■

od kupijjiciho. Předpokládaný tormin zahájeni plněni veřejné zakázky bude prosinec 20'é n,

březen 2019.

2.2. Místem pinéní dodávky zboži je budova Základní školy Boženy Němcové, Husovo nárn. 352, 551 Ol

Jaroměř, st, p. č. 1529, k.ú. Jaroměř.

0 konkrétním iarminu a času dodání musí urodávajis’ íníormovat pověřené p.mxivniky kuix.jízz,..

minimálně ,3 pracovní dny předem

Pověřeným zástupcem prodávajícího je Ing, Zdeněk Kotek,

Pověřeným zástupcem kupujícího je Mgr. Josef Hovorka, 'editel školy.

2.3. Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními p.rosíředky. Cena za dopravu je zahrnula v ceně zaká.z-iy.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena zboží je dána součtem cen jednotlivých cenových kaikulaci. klere tvou ,' oř

2b_d a 2c_1 zadávací dokumentace a jsou uvedeny jako součási Přílohy č. 1 této smlouvy

Celková kupní cena činí:

1 597 690,00 Kč bez 21 % DPH,

DPH ve výši 21 % činí 335 514,90 Kč,

tj. 1 933 204,90 Kč včetně 21 % DPH,

3.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročileinou a je rrenou konečnou zahrnujici veškeru náKla-n

a činnosti, k nimž je prodávající die této smlouvy povinen, zejména dodáni zboži do místa doaání vč. dopravy

instalace (montáž) zboži, uvedeni do provozu, odborné proškoieni pověřených pracovníku kupujicirm

seznámeni s obsluhou jednotlivých zařízení, seznámeni s postupy a zjrusoby údržby jerJnollivých zařize 7;

dodáni dokladu, které jsou poířebné pro používáni zboži, a které osvědčuji splněni technických požadcu k.;

jako např. návod k použiti v českém jazyce (připadne í v elektronické podobě na CD.dJVDi. příslušné certifike!;,

atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostnirc! normám: a CSM, sopii proiiincm i

o shodě (CE declaration),

3.3 Cenu za zboži a služby uhradí kupující p.mdávajicimu bezhotovoslně převodem n.a bariKovn: úřiei u .vjdm’v .■

záhlaví této smlouvy. Kupní cena je uhrazena dnem odepsáni příslušné čáslky ve prospěch účin

prodávajícího a pod variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře,

3.4 Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 30 dnu u,;

jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu - daňový doklad vždy pc ukončeni dodávek /lim/i u

služeb dle Článku lil, odst. 1.1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní přejimku zboži a pnivrdi převzmi v

předávacím protokolu. Kupujici se zavazuje dodržoval Ihutii spětnosií. V příp.ndé prodlení kupuiiciix) '

placením po Ihutě splatnosti zaplatí úrok z prodierú ve výši 0 05 % z fakturovane čáslky cenné.

3.5 Daňový doklad musí být vystaven v souladu s lisí. § 28 a splňovat delší náležitosti vedle náležitostí dle ust, y

29 zákona č, 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon c DPH), zejména pak rnusi oiisatievr,;:



o idenüiikaci prodávajícího a kupujícího,

» den splalnosSi,

• označení peněžního ústavu a číslo účtu. ve prospěcti kierelio rná být provedena p alba, ko íSjcv 

variabilní symbol,

» odvolávka na tuto smlouvu,

e razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni účetního dokladu,

• název a číslo projektu: „Poiytechnická učebna a učebna Fyziky Základní školy Brizerp Ner v;,-.';

Jaroměř, reg.č.: CZ.06.2,11''0.0/0,0f'16. 098,'00052v80

3.6 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mil odpovidajici náležitosti a přilo::y dle předeiiozino odsKvne 

je kupující oprávněn zaslal ho ve ihuié splatnosti zpět prodávajicimu k doplněfd. aniž se lak eos;a:ié 

prodlení se zaplacením, V takovém případě počíná lnuta sniainosii běžet znovu od opěto/néim zaslaní 

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu líaktury). Daňový doklad (íakijm) niusi být vysraveii 

v české měné.

3.7 Kupující neposkytne prodávajicimu zálohu na kupní cenu,

3.8 Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že kdaíu podpisu této smlouvy není označen spmvcem dané se 

nespolehlivého pláice a současně prohlašuje a .zavainuie se za to, žs veškriré liankovni účlv jim uváděné piV 

smluvním styku s kupujícím, zejména účet prodávajícího uvedený v zahlavi této smiouvy. již byry s|j':áv:;!clai 'n 

řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPI-! v souiaciu se zákonem o san z pnrians 

hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účef).

3.9 V případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže byt 'inym i^ež spolehlivým bankovnim účtem 

nejedná se v případě vystavení íakiuiy dle dohody srnkivnich stran o řádně vyslavený dačú','ý dukiac 

sntyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odes'at ziiět (jrírctávaj cinuj kvysiavvn 

nového řádného dokladu.

3.10 Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakakoli změna v prohlášeních uvedeným 

v předchozím odstavci a/nebo nastane, či se projeví jakákoli okolnost zakláciaimi pcienciální riziko ručei'' 

kupujiciho za prodávajicini nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani ,í přidané hcdnoiy, be.: zPylecmb": 

odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujiciho a dále se zavazuje zjednat co možná ne;o:cm; 

nápravu tak, aby správce daně kupujiciho z titulu ručeni nevyzval k poskytnuti plněni za prcdavajmuhm

3.11 Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručen' .-m 

nezaplacenou daň prodávajícího, předpokládaná zákonem o dani z přic-ané hodnoty, zejména že prodav.yi'- 

bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce, či piudavajim budíe ž íní b 

splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet. kupující j.e oprávněn, nikoli však povinen využit insíiiuíu 

zvláštního způsobu zajištěni daně ve smyslu usL § 109a zákona o dani z přidané nocinoiy (čDaKéhokolí jinenc 

shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v biJdoufcícn změnách přialušrého pravníin : 

předpisu) a zaplatil část svého závazku odpovídající výši daně z přidaná hodnoty z konkretnii'cs .zd.anitelno.nc 

plněni na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup clie tohoto ousiavcs se považi.iu ,ci 

řádné splněni závazku kupuiicího uhradit sjednanou kupní cenu a scuvisejicícii ninění dle této smloiivy.

Článek IV.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo kc zboží

4.1, Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujiciho okamžikem pmtiár ' a 

převzetí zboží dle této smlouvy.

Článek V,

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady

5.1. Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu niimmáině 24 měsicu.



5.2. Záručni aoba počíná béžet od dne následujícího po dni pfevueli :-:boži KUpujicin'. k:ere je ■

v předávacím protokolu podepsanám, obéma stranami,

5.3. Doba opravy zboží bude stanovena dohodou stran.

5.4. Kupujici se zavazuje provést kvalitativní přejimku zboží v co nejkratši době po jeho dociáiM. Skryte ve.i‘, ■. 

rámci záručni doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištěni závady. Způsob vyřízeni oprávněně 

reklamace bude dohodnut s prodávajicim. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v co neikraO 

době. nejdéle do 2 pracovnicli dnu.

5.5. Kupujici je povinen užívat zboží takovým zousobem, jak jo u zboží toho ktoréhu dniho cbvvkíé.

5.6. Prodávající je povinen zboží pro ořepravu řádně zabezpečil. Cena obalu je zahrnula v kupní ceně.

Článek VI

Sankční ustanovení

6.1. Při nedodrženi tarminu plněni zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny včel.-aš \)Pr' 

nedodaného zboží za každý započatý den pi’odleni

6.2. Při nedodrženi terminu plněni záručních oprav dl článku V odsí, 5.3 a 5,4, teto sněcuvy zapíau procávayc: 

smluvní pokutu ve výší 0,05 % z celkové ceny včetně DPrl za každý započaty den prod'eni.

6.3. Ujednáni o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadoval náhradu škijdy, a i;,i náivadr. skuiy, , 

plném rozsahu veciie smluvní pokuty. Splatnost srrduvní pokuty se sjerinává ve lnuté dnu ode dne doruč;:''! 

výzvy kupujícího k její úhradě,

6.4. Smluvní strany se dohodly lak, že v případě, že zboží nebude dudáno v terminrich cle čl !!, odst. t 1 j-i 

kupující oprávněn od tálo smlouvy odstoupil.

Článek Vil

Závěrečná ustanoveni

7.1 Nestanovi-ii lato smlouva jinak, jsou smluvní sírany pcvinny zacnovavat mlčenlivost o všecii udaýctz zm: 

jsou předmětem této smlouvy nebo o jiných skutečnostech, se kterými přijdou při piněrii smlouvy dc biy.-.i, 

jsou jako důvěrné druhou smluvní stranou písemně označeny Tato povinnost se nevztahuje na údaje 

informace, které poskytovatel sdělí svým poddodavatelum či zaměstnancům ze účelem plně": srm. 

povinnosli dle táto smlouvy, ani na údaje a informace, které je povinen poskytnout pf; uiněni své zako.'v 

poví ,1 nosil,

7.2 Prodávající je povinen uchovával veškerou dokumentaci souvisejici s realizaci P.mjektu včetně us:e;::í. 

dokladu minimálně do konce roku 2029. Pokud lev českých právních předpisech stanovena íhuia litěši, b:; 

použila tato delší lnuta.

7.3 Prodávající je povinen minirnáiné do konce reku 2029 poskytovat informace a dokumeníací 3oi.iv;se,lci 

realizaci Projektu zaméstnanoum nebo zmocněncům pověřených orgánu (CRR, Mmik CR, (dl- CR, Evrops« 

komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššilio kontrolního úřadu, příslušného orgánu finance' s.;.r,ěvy 

dalších oprávnénýcii orgánu státní správy) a j-s povinen vytvoří! výše uvedeným osobám p'Odmiii!-,y 

provedení kontroly vztahující se k realizaci P.mjektu a poskytnout jirn při prováděni kontroly scučimiosl.

7.4 Prodávající je jako osoba povinná die § 2 písm, e) zakoím č. 320/2001 Sb.. o finanční koiitrole ve '/eěy'' 

správě, spoiupusobit při výkonu finanční kontroly, mj, umožnit rídiciniu orgánu odstup i k te n častém naoiCn 

smluv a soiivisicich dokumentu, které podléhají ochraně podle zvláštních právničil předpisu jnapř o:;l,iv:.(;:

k



tajemství, utajované skutečnosti}, a to za předpokladu, že buclou Síilnany požadavky -Jaoené prévo-í

předpisy (např. zákon č, 255/2012 Sb., kontrolní řád)

7 5 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou iormu a podléhají oboustrannému odscurkis-

7.6 Tato smlcuva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s ptatrosii originálu po dvou vytmcmn pro vážnou s v .u'vi

stranu,

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jaiiho podpisu obéivia smluvními stranami a účnrimd cnei' ; T

vloženi na profil zadavatele,

7.8 Smluvní strany berou na vědomi, že tálo smlouva bude v souladu s platnou právní úpravo;! uv-ířejnon :

registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když s,miuvni strany se zveřejnéniin tálo snvouvy v rejisiv

smluv výslovné souhlasí. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemstv -

nedopadá tak na ní výjimka stanovená v § 5 zákona c regisiru smluv. Uveřejněni léto smlouvy v ceiem 'o.mom

se zavazuje zajistil kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřeiivt bez zbytečného orlKladu co /Uic

podpisu,

7 9 Zástupci smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy jsou:

a) na straně kupujicího:

Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy,

b) na straně prodávahcího;

Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti, telefon

7,10 Oprávnění zástupci smiuvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetl a lejl text odocvida pravé a svobiui v-;

vůli smluvních stran, Sniiuvni strany prohlašuji, že souhlasí s ceiým obsaheni smlouvy a ,;ava.aiii se k c’cbc

stanovených pravidel a dohodnutých podminek. Na duxaz toho připojuji své itodpisy,

7 11 Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídi příslušnými uslanoveninii OučansKého zák jnik:, :i

souvisejícími právními předpisy,

7,12 Medilnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1_Technické specifikace ýecfná se o přílohu, vyhotovenou výrobcem, piocavujidm.

distributorem nebo jinou osobou, v českém jazyce, kierou picdávajici viozil ao sve

nabídky v rámci veřejné zakázky/

Příloha č, 2_.Technické podmínky a cenová kalkulace nitě iormulore. který tvořilpřitoim č. 2a /,

a 2c„/ zadávací dokumentace veřejné zakázny a prodávající je; vypínr a v/:,mz

do své nabídky v rámci veřejné zakázky/

Prodávající;

KXN CZ, s.r.o.

Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Kupující:

Základní škola Boženy Mémcove Jaroměř,

Husovo náměstí 352.okres Náchod



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Technidíá sjDecifikace a techríické podmínky

Učebna Fyzika - chemie:

1 - Stůl pro uéLteje.na pokusy 

Popis:

V^'roijco: KXN CZ

Demonstrační učitelské pracoviště, iriédia [:jod [tracovní deskou, konplorncrovanv kanie’i t mciiv.i'r 

Š170xh70;<v90cir, jackelove konstrukce 'lOxZOiTun s komrcritovíjn úpravou. Boky sioiu a krytcivsn; i‘(.r.i'.'oriu 

rnéciií 7. laminované clřevotřisky tl. lonrm s olepenými hranami BBS Ú,5min lechnolopií PUR, [.a-sky ršori-py 

iJ7avreni kovové konsirukre, chráněny r;-všech čtyř stran. Prarovm desk.a s naairykate nym \ v:.io:>'i’'; p"' - 

naédia konglornerov.aný káinon tl, ZOmrn, MrUdiovy prostor ' ■oásiivno.i iizaniy.Knteinou kiapackrai, SiVOjos .: 

iaminovatié dřevotřísky tl. 18mtii, ložiskový výsuv pro zasuvnott část pr.icovni dosKy, jz-amykvitišnou otiis.in 

hranou ARS ?,0mm technologii PUR. Ix Ski'idka do uciteiskeiio stolu ciro školní zdroj - Ko.' pus :i za,Sí.ivk.'i 

laminované dřevotřísky tk ISmm, olepené 0,Strmí ABS itratioii technolúgii PUR, s uzanivkateincu zásuvia.i;i 

školní zdroj s plynulou regulaci 0-2dV a ve spodní části prostorem na pomůcky s uzamykateinvini oviřky, C-.tl 

■zásuvky a dvířka olepeny .Zmm AIBS hranou technoloKií PUR. Školní zdroj s plynulou regukic' napět, -j.: 

stejnosměrnéíio a střídavého proudu - Plynulá regulace napětí 0-2dV pro střídavý a stejnosinérny tiroucí 

ukazatelem nastavcnéíio napětí a odebíraného proudu. Samostatné zapínaný okruli pro učitelské pracovis: 

samostatně zapínaný okriiii pro žákovské pracoviště. Výstup chráněn iisotnim.' Tento zdmj nmcemmi. p yi;- 

nastavit jakékoliv napětí v rozsahu O-BdV.' ‘ Při zapojení vše::ři oovodu nři itopLisech j koasare -esp:.:;- v-; z e 

síti je tímto zdrojem s plynulou regulaci moímo navolit prosné [ložaGov.ině i'vu i.,'í (u linýcn zdvai i - a Ta v. 

regulací není tnotíné (třesné napětí navolil). 2;< Ski íňka do ucitETskeho sí!.ilii se .•ásuvkoa .s uvírk', - K,.;

z latuinovaně dřevotřísky ík l.Smin olepený 0,Smm A3S híranoti technniogii PUK, r, uzamykareinou .■’asicA,:'a 

plnovýsLivech a prostorem na pomůcky s uzamykritelnýrni dvířky. Dvířka a čelo tzásuvky oiepeiié ihnrn ABS 

hranou technologii PUR Médiový prostor do učitelskěiio .stolu se zásuvnou klapačkou - použila klknpač 

stávající stavu učebny • Korpus z laminované dřevotřísky tl, ISmin, ložiskový výsuv pru zásuvnou č.:!si .nr.v.r 

desky, uz.3niykatelnou, ohranéno iiranou ABS 2,Oním leclmoiogií PUR. Elektropanel pro učitele - ixSS, l.sS 

2>;230V - Elektropanel obsahuje 2 zásuvky 230V s klapkou, .1 pár zdířek atejnosměméivj [troudu a 1 i.air zdirt 

střídavého proudu 0-2áV, Plynový kahan pro P-B velký 2500VV, s hadičkou - Velký plynový kaiian určený ;,'-u 

s hadičkou. Položka obsahuje prácí Sitojonou s napoiením k.iři.inu na vývod itiymi v tsr.jCuviiUi a .i řctenm ít 

hadice je l,15m. Příkon O.OBOmS/h, jmenovitý teitelný výkon 2500VV. Plynový dvoukoltoui; Pl'/novv 

dvoukohoLit z chrómu, obsaliuje dvě ito-dce na nnitoirvii karitmu, ť ceně ](> zaíirnuta niontaz. Ovládací |)'e 

žákovských elektrozárnktíi, trafo k elektroitáinkůrn - Položka olisahuje ovladači prvky zákovskycii cTentrozáin 

trafo včetně montáže. Revize elektroinst,;alace, revize plynu. Instuilace rozvodu iric-dii, montá.’ n:: niste.

,■] '■]

1 - Stůl pro učitele

Popis:

Výfoitce: KXN CZ s.i.

Učiteíxka katedra, kompakt rezistaní .s rozměry sj00xli70:<v/tjcm. k:icke!ova konsrn.csce T0x20mm • 

komaxitovou úpravou. Zadní tieskn a ki-ytovanÍ2 laminované ciruvotrcTzv tl, UPnm s oleitenyini li.šno’'’ /Mih 

hranami technologií PUK, vložena do uzavřené kovové konstrukce, cliraněno ze všech c’.yt sti.n:. Pr-cttjvin’ T 

kompakt imzistant tl. 12m:n, hrana ve tvaru bonibátka, V'ýsuv;iy n'lecihinizinus pru munilory s e.r!)li..:dv,i;:iin 

urnožňujíci zasunuti a uzamknutí LCD panelu pod úroveň pracovní n.isky. Krylování z laminované lirevomiU. 

ISmrn s olepenými íiranami ABS O.Snírn, tedinologii PUR. Výsuv [tro klávesnici a myš montov iný tlo 

počítačových stolů. Rozměr výsuvu je šíře 70cm, řiloubku 35cm. l<oi‘[tu',laminované dřevotřísíe/ tl, lonim 

obráněný hranou ABS O.Sinm teckmoiogií PUR, čelní hrana hranuu ZtRS 2,Omni technoiofiií PUR, skřínka pru 

to'.ver. Krytováníz laminované dřevotřísky olepené ABS hranou O.Smni teciinoicigií IHJR. dvířka y..ou 

uzamykatelná, otevírání 90“ olepeny hranou ABS 2.0mm technolo.gii PUR, Zásuvka 2 307 s přepěťovou 

ochranou, tři zásuvky 230V a .zásuvka RJ4S. Instalace ro.zvodů medií, montáž na mísié.



3 - Mycí stül pro učitele Výrobce. <>:n CZ

Popis;

Mycí Ličiteiské pracoviště pro spodní umístěni dřezu a pákové baterie, ieve Ie..rir;!onie:'ov.'!nv k., 

rozméry Š50xli70xv90cm z jackelove konstrukce dClxkOmire" komnxitovoj .'pp-avou. Kryiovíin rozveuu n 

laminované dřevotřísky tl. ISirirn s olcíJcnýrni liran.anii ABZ O.Smin tetiinoio.-di PUM ;; i.cmmy.Ketelnvm. i: 

Desky vloženy do uzavřeně kovové konstrukce, cliráiiény ze všech cť/r síran. Pracovní d(;ska kemenen 

dřezem 45xd5cm s osazeni ze spodu pracovní desky, páková kmrfvie stojankov.í a ariiciuira vysoké s ne. 

ranieneni s jedním kohoutem a nátrubkem průměr Smm na studenou vodu, viií,)dný k n.ss.i.-nvil íiad-cky 

vývěvy, Aí inatura z cierezavějící oceli s komaidlovou úpravou. -Pacoviii .ií-sk.,t koiuýGmerovaný k..-=ineii C 

20niin, řirany leštěné. Instalace tozvodu medii, montá;? na místě. Oíiřivac vody liaxovy, 1.01 vcetue iiu.'nt 

Zásuvka 230y píro oliřivač vody. Rozvod a zapojení plynu.

4 - Multimédiálni stůl

Popis:

Výrobce: KXN CZ s.r.o

Učitelský rnultiineditiini stul pro audio/video trxiinikii a s výklrspern i'jro vizualizer koninalst re;;!':?., 

rozměrech ,š70xh'70xv90cm se skiadaci pracovní deskou j kompaktr. 'mzisCant .s proi.tori-m prí;; vi.mali;:'';. a 

část stolu s uzamykalelnými dvířky pro audio/video lechniki.;. Konstrukte jtseke; 'lOx/Oinm. :; kuniashr.vou 

úpravou, Krytováiii laminované dřevoiřir^ky tl. ISmin s cj|e{)euv,mi 0,.Snun Ivana.Tii ABS tcu.řmolu.iií PU!-;, 

desky a dvířka cíuanény /e všech čtyř stran kovem, pět .'ásuvek .>S0V. Instalace rozvodí; n.edk, ii;c:itáž iv: 

místě.

5 - Židle pro učitele

Popis:

Výrobce /\L3A CR, snoi, s.r.o. Fsanct.'larskt

Otočná židle na kolečkách s područkami, základní synchronní mechanismus, nekolikan.ástjbna aiv.’tace, 

nastavení síly protiváhy, výškové nastaveni opěráku rncdianismem i!|)-do',*/n, rno;i,.;rni pyiamido'.'a 

čalounění ze studené pěny, tzv moulded íoam, možnost mijclianisniu SL k nastavi.mi hloLiijky ;,'jJře;i.], n 

mechanismu s nastavením ú.hiu a hlouíaky sedáku TL, dále bederní reguiov.atelné oper,-:', LAS, voliielnu 

područky, kolečka O 65 mm, nosnost 130 kg. Celková výška 96,,5-1 locm, lilouitka sedáku ■lo-vl’cm, výuk 

sedáku 43-S5cm, šířka 63cm. Záruka 60 mésícu.

6 - Stůl pro žáky A 

Popis:

Výrobce; KXN CZ s.r.o

Žákovské ijracoviště, trojmístné, s rozměry š iSnxhö0xy76;:'n ■ sirkelové koiv;'ruket .'VVZfimu: . 

komaxitovou úpravou. Krytování čela stolu :? laminované riřevotřn-iky tl. Iíšituu s olepiavými hnn.imi Aa.S ř 

teclinologií PUR.Deska vložena do u.tavrené kovové konsirukce. Des.sc, je ciiránen.a :m vít-rii čtyř ',í;vin a,-, 

deska kompakt resistant tl.lZmrn hrany ve tvaru bombátkíi. Vyaiv pro klrivesisice - Vysuv pro kláv

a myš Fnocitovaný do zákovskýcíi nebo učitelských oočítacovyc.h sto.u. Rozměr vý.suvu síře /(.'cm, iiloulj 

35crri, Korpus z laminované dřevotřísky ohraneny hranou ABS O.Smm technoloc;Í! P:.jR. dei'a ta an.i tiranu’i 

2,Llmm technologií PUR. Výsuv monitoru s protizávažím kryiý |;ro motil.-íz tlo PC stoh.: - Výsuvný

mechanizmus pro tnonitoiy s protizávažím umožnujicí zasunutí a uzamknuti LCD piinelu pod úrovi-h p: sci. 

desky, Krytování z larninovanó dřevotřísky li. ISmm s olepenými iiranaini ,AfSS 0,5mm, technoiogii 

PUR.Žákovský clektrozámssk - Elektrozámkv žákovských stolu k jodrit/duchému a rycíiiéínu utamkiiuií uvlř; 

panelem z učitelského pracoviště. Položka je včelné rťionitíže zámku a jidio zaptojom, neobsaivijí,’ kebela-' 

Zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, Zásuvka RJ/15. Instalace ro.'vodu m.vlii, mont iž n-a mii.tě.



iiíliy B Výrolice; KXN CZ o

Popis:

Žákovsko [)racoviste. trojmístně, s rozměry slKOxl-iBOxv/hrm z jartoZově koivorukts-; 4;)xZ()ni,ii ' 

koiTinxitovou ijpravou. Krytování čela stolu : laminované di’evotrisky tk ICirim s olep.-mýrii hrrinr.mi AiiS 

technolopii PUR.Deska vložena do uzavřené kovové konstrukce. Df;''k:! |e clinnena ze všecir čt/ž stran. Z 

deska kompakt resistant tl.lZmnr hnaný ve tvaru bombálka. Vysuv pro klávr-snice ^ Vysuv laro H :

a myš montuvaný tlo žákovských nel.)o učitelských počítačovýcii stOiU. Rozině: vysuv..! le sii'e 7u:n', i.irju: 

35crn. Korpus i l-aminované dřevotřísky ohraněny 'nranou ABS C',5:’nm tectinoloijií PUFí, čoiní lirnnn hrri:t;: 

2,0iTim technologii PUR. VRýsuv monitoru s protizávažím :-írvtV' oro montáž do PC štolu ■ Vvsuvn /

mechanizmus pro monitory s protizávažím umožňující zasi.iniicí a uzarnkm.in LCD iianehu pori ťinuvr-n unar 

desky. Krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s oiepenými hrait.imt .ABS O.Srnm, tru.hnoiop.ii 

PUR.Žákovský elekírozám.ek - Fiektrnz.ám!:y žákovských, stolu k jednoduchému a ryc-ilému uimmsnuti ov 

panelem z učitelskéřio pracoviště. Položka je včetně montáže z:imku a jeho ::.ii‘:ojt‘ni, nootjsali.jje ''.,en:;:, 

Zásuvka 230V , Zásuvk,a RJ.'S5. Instalace rozvodu medii, montáž na nmšte.

ttPunn

8 - Stůl oro iniob. Žcáka Vyroltce: KXN CZ s.r.o

Popis:

Žákovský volně stojíc! štít! s rozměry 5l00:<h60:«,'v7(!crn z jar.keLtvé kon.srrukce -''.OxZDmr 

komaxitovou úpravou. Pracovní dettka komizakt i'ezistaiit tl. IZmm, hirany ve tvaru bomijátka.

9 - Středový tunel s medii

Popis:

Výrobci- KXN CZ s.r.o

Médiový tiineí, media pod pracovní deskou kompakt rezisl.ant, příprav.i |iro vodu, 2x výkiopn.i 

klapačka s ruzměrv 550:<hl k0xv76cm z jackelove konstrukce •-)0:<20m.ni s koma:<itovou úirravou. Kryiovani 

rozvodů médii z laminované dřevotřisky ti. ISmm s olepenými nranarni ABS O.Srnrn leciviologií PUR, v i...-v 

boku uzamvk,meln3 dvířka pro přistup k roizvodúm. De.sky krylovám’ ctircmiěny ze všech čtyř stran kovovou 

konstrukcí. Pracovní deska kompakt rezi.stant tl. 12rnm hrana ve varu bominátka, v části ;3racGvní fli-skv 

uzamykatelným olevíracim prostorem s výklopnou klapačkou pro žál-uivske i-lektropanelv plynové 

kahany a v části prostor pro dřez se spodním usazením. Plvnovy jednokolioul - Plynovy jedi'.osi.,).h.:!ul. ein

obsahuje jednu pozici na napojeni k,ahanu. V ceně je zahrnuta mont.áž. Plynový kalian mo ZP i 

hadičkou - Dlaiý plyfiový kalian určeny pro ZP s l"i,tdickou. Položka oijs.iinij,; lioici spojmuH! s ; 

na vývod pkynu v pracovi-.vi a seřízením. Délka íiadice je .L,lbm, Příkon 0,1 uOm.k/ii, jmenovitý 

.1300VV. Elektropanel kovový IxSS, 1:>:5T, lx230V, 1.x RJ45 ■ Elokti'opanel obs,'ihujc.‘ 1 itur zdirel; 

proudu, 1. pár zdířek st.dd.avého proudu O-.Z'IV, zasuvka Z30V s klapkou a ;;zsuvsa R!4u, Ure.: k 

45x45cm • Položka obsahuje chemicky odolný kameninový dře:-: ňýxdbcm s vvujádovnnym dn 

páková stojánkcivá - Položka obsahuje pákovou baterii.

iUMVv,

'jriíome

.-n-novy

Baler,,.!

10 - Židle pro žáky 

Popis;

Výrobce: Santa 1 židle VAP

Židle 5 plastovým šálovým sedákem, otočná, výškové stavitelná, s klumiky, er.ttonomiclnč 

dynamikou, výškově stavitelná na pístu, s kluzáky, židle otočná, Pohodlné ergonomické sezemí m 

tvarovaném šálovém sedáku, íiygienický ,:i omývat,elný, umožňuje soíle: obousiisinné, vyrobenv . 

r ecy k I o va t e I n ý c It [ti a .stu.

11 - Digestoř 

Popis:

Výrobce: KXN CZ s.r.o

školní digestoř oiaoustranná, be.’ ventilátoru, filtrace, pracovní di.-skv a skei. Ro.-nner'/ 

5l30xl'i60xv745cm, s pracovna' deskou ve výšce 90cm. Připnava itro médi,a plyn, elekiiiruj 7.30 V,



Konstrukce kovově jeckel s kornaxítovou úpravou, krytověni io.rvodii mědí; t laininovaně díevivřísky r 

olepenými hranami ABS. Digestoř neobsaliuje venlííaóii jedirolku, filtiacní kazety, osvetie-);, pi -irovní dn dm 

skla. Pracovní deska kongloiiierovany kámen - z cliemirkv oriolnélir: m,-tefialL;. pířvré zecini a hccni 

bezpoénostiti skla, čeini sklo výsuvné pro školní digestoř, késirvka /30V-V cené je zahrmna mci-mř do .iok; 

Odvod zpioílir oo připravenélio otvoru na stěně na boku lideirny. V-iitk;vo:- pro odvod Zi.)íc.ci;n do ssoini 

digestoře. Výtokové rnniínko s nátrubkem - Ramínko s neotočiiýiv, rairi'Tn-a'ri z nerez oceli rymtricni- krm' oS'.! 

s ledním kohoutem ,a Ciárnubkrmn priimer Rmm n.a stiirlf."-iOii vodu, yhodny k masazr-ní n,.'!r'i(;kv o vyvevy, o..r,iS. 

nenr zahrnina v ceně. V cimě |fi zahrnuta montáž. Vpust ka;ri!.'i';ii!ov:i 1 d.oxId.Scri'; ve. rnonmze. hiSlzdd-, • 

rozvodů medii, mont.;)z na misté.



Technická specifikace a technické podmínky

Kabinet Fyziky:

1 - Skříň na chemikálie

Popis

VýroLice: MAPPYFNi) rcjiJij'

Skříň proti|}02arní pro nebezpečné látky s pozánn oriciností Při Sikii! lei kitky ,

křídlovými dveřmi, sokl v = 80 mni, uzamykáni cyiindrickým zriininvn s criočnou rukojeii (/x ki:;., 7000 

kombinací, úprava pro centrální klič), dvoubodový uznniykaci Vnější rozmř-i-y (š x h x v): í .ÍO.S x ‘V),5 >. ' 

Hmotnost: 284.00 kg, Automatieky uzavírání dvoVÍ v případe te|iloty vyssí ně? 'SO sríipňu, ii pinírlirnií 

ventilačnicli při vyšší teplotě než 70 :;tupňů. Otevírání dveří až do pravúdio iiliiu, dveře s cylindrid'yin z.m 

Příprava na tcdmickou ventilaci, možnost pro nucené odvetrani. V'yjimateln:-! :’áchvína vana vci't-ié ro V: 

police, police nastavitelné po 32mm, nastavitelné nohy, Skřiií světle Šeda, ověřť riiitrs Skříň ozaači-na d- 

EN 14470-1. v'entüace s nuceným odvětráním íiezpečnostní skříně' s íiitrací, s íilirací. aktivní (irlrr.ina oě 

bezepečným zachyceniiri zdraví škodlivýcii par ve filtračním systému, Sinmdízací; nasycení tiíti ii =. čas-nvis 

pčedsliliem. Pro prolipo.řár ni skříně.

2 - Skříň A Výrobce: KXW C/

Popis:

Skříň vysoká s plným; dvířky Ro::n'iěry .Š60xhu0xv20úcin. KorpusianiniOvaně' riri’voiri

olepený iiranou ABSO.Srnnr technologii PUR, uzamykatelná i.ilná dvířka oluaineiiá iiranou /IBS ž.íjinm 

technologii PUP,. Záda bílý soíolak, s 6ti poiícemi-prostředni pevná pro uznnicení. Pel ooiic prm.ta'zite'nyci 

vrtáno pruhižžně. Na stnvitelých nožičkách se soklem.

3 - Skříň B V/ýrobce: KXN CZ .s.r.o.

Popis:

Skřiň vysoká s páiými dvířky Rozměry š8O:<h6O.xv2C0cni. Korpii , z la.minovane dřevolrisky tl, Ižtmm 

olepený hranou ABS 0,5mm technologii PUR, uzamykatelná plii.á dvířka olimněná riranuii ABS Z.Onun 

technologii PUR, Záda bily sololak, s 6ti ijopcerni-prostřediri })evná pro uzamiíeni. i'et noli:: jjřesiavirtihiyc!:, 

vrtáno průběžné. Na stavitoiých nožičkácli .se soklem.

4 - Nástavec A Výrobce: KXN CZ s.r.c

Popis:

Nástavec na skříň s plnými dvířky Rozměry sbOxhoUxv I íjucri. Korpus .■ lamii';''.'one' Uř ovotrisí:? t: 

ISrnm, olepený hranou ARS O.Smm technologii PUR, uzamykatelná nlná rivirkn ohranená Irranou ABS Z.i.imrn 

technologií PUR. Záda bílý soíolak, dvě stavitelné police, vídáno (irčiběžne po celé vyíce skřínky.

5 - Nástavec B Výrobce: KXN CZ :r.r.o.

Popis:

Nástavec na skříči s plnými dvířky Rozměry sflOxíiGOxv LOÚcm. Koriius z laniinovane !ii*".'':i!ří-,i;v !l, 

18mrn, olepený irranou ABSO.Snrni technologii PUR, uzamykaielnči nln.i dviřku '.ihraněn.a inaraii .\řiS ihUi 

technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě stavitelné police, vrtáno irrúlrežné po edé výšce -.křínky.



6 - Sestava s dřezem VyfobťKXN CZ ^,r.u.

Pop li:

Dře’Oi'á iloíňko clu soitavy. i piiuiavou pro uniyvacPo. liivn.ovo: neaku kanpriki ropü .r 

ikřiňka o rocmérpch ihO:chor)>'vPOri'n pňiiravoii pro socrin' ocoo- o FP'Kv / iciuiiio'^ c ' ' Z

I8mm s olepeným; 0,Piri;'M ABS hranami rockmoiogii Pi.lR, (miico a unr. :■ i.inrn.-joanr' r'rr-',/rai';',ky 

olepené 0,5iTim ABS hranou. Dvířka :r laminované dřPVf)tri'sky !' Iř-.mm oií/rioné Zinm Af-S icranc 

PUR. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 1 ?mm s liranoj v,' k,-ar,, kombalipi. .jknnka lii. : iv 

deska kompakt reiistant. Skřiř.ka o rozměrech Š‘10xl'i60.<v90crn, Boky i laminované dřev,ot.r;'!,kv t 

olepenými 0,5ir,ni .ABS hranami technologii PUR, police a dno c lanpncivane dřevotrírky ti. LSn;;:; 

0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dipívotrísky ll. ISnmi olepené .Znírn ABS iir.aivju techno 

Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12nim s hranou ve tvaru bombátka.Dře.z kannminov./ inly -i 

vyspadovanyni dnem. S rozvody a zapojením odpadu dřezu.

ISrrim ■; 

nkjueCL

opii PJÍb

Sr-lSvn ,

7 - Stul pro učitele Výrobce: KXN CZ

Popis:

Učitelský stul pro psaní s rozměry slOO.yhßOxvZG. Jí:i!;kc;loVii konsirukCí,' 40x70mm kcm.i:<iiovou! 

úpravou. Zadní deska a krytováni z laminované dfevotiXsky t:. l.Smm s oleit'enyrni biranomi .ABS 0,Smn; 

technologii PUR. Pracovni deska z laminované dřevotřisky tl. ISinm s oleui.^nymi liranami ABS 2,Omni 

technolog.i PUR. Skřínka do učilciskélio stolu se čtyřmi zásuvk.m'íi s ccntiainím .'amkimu Korpin, n,;.-'n.;-y 

h55 X v69cm. Kortaus a zásuvky z laminované dřevotřisky ti. iSmm olepené O.Smni ABS iiranou u rpnoloy; 

čela zásuvek olepené 2mm ABS hranou trachnologií PUP.. Zós,.ivkv n,.i plnoi-yacivech s cent: .ilnim z.áinlv.i r-.

3 - Židle pro učitele Výrobce: /XLB.A CR. '.ciqI. i.r.o. Kanccá-ir ;ká :;it:le

Popis:

Otočná židle na kolečkách s pndručkami, základní synchronní imecíianírmus, ii-::kolikanáscÍjn.:> aretacr... 

nn.5taveni síly proriváliy, výškové na5t.aveni operáku mechanismem up-dnwn, moderni pyramniov.! iiázic 

čalouněni ze studene pěny, tzv. moulded foam, možnost medianismu SL ii.m.taveni liloubky švibrnn, mc 

mechanismu s nastavením úhiu a hloubky sedáku TL. dale bederní regulovatelné oiiérky LAS, volcrZne 

područky, kolečka O 65 mm, nosnost 1?.0 kg. Celková výška 96,5-i!íScm, hlouiika ■-,eri:-il<ii .io-TZcin, vy'.le. 

sedáku 43-55cm, šířka GBcrn. Záruka GO měsíců.



Technická specifikace a technické pocimínkx

Učebna Polytechniky:

1 - stůl pro učiteje Vvrobco: KXN CZ s.r.o.

Popis:

Učitelská kíitodre s přípravou pro výsuvnou kloveš rci o skříňku ro Í'C s rozinéi v s U)U'.íiyiixs /e, 

přípravou pro skříňku na PC tower a pro vysuv na klávesnici a niyu. Jatíe Invo k j:'',I i ukce kuin.ixü I'vo:; 

ú|)ravou. Zadní desko o krytováni z laminované dřevotřisky s olcitenyrnl hranami Prai.ovní ik: .o.e 

laminovaná clřovitříst ti 25mm. Vysuv monitoru s protizávažím kryty [tro montáž do PC stolu - '.'y . r. :,ý 

mechanizmus pro monitor s protizávažím umožňující zasunutí a uzamknuti LlD panelu pod uiu.V' iS |)racuvní 

desky, Krytováni z laminované dřevotřisky ll. 18mm s oiepcriymi tirnnami AUS O.Smrn, leclinoíopii PUR, svrmk.t 

pro PC tower uzamykatelná 30/50/65 - Skříňka namontovaná v učitiilsknír nebo žákovském iroč tačovém stolu, 

určená pro PC tower, Krytováni z laminované dřevotřisky olepené ABS hranou O.bmrn t(v.-liiiol!;,yii PUR, dvíik.i 

jsou uzamykatelná, otevíráni 90" oleizeny iiranoti ABS .Z.Oiriin lechiioluuM' PUR.

2 - Žídle pro učitele

Popis:

V'yrobce: ALBA CR, spol. K;incHlá.' KENI

Otočná židle na kolcčk.ácti s [jodriičkami, zák.ladni .synchronní me(:h3ni;;mus, nékolikanásohruá :n--roce, 

nastaveni síly protiváhy, výškové nastavení ofreráku mechanismem u|!-cio',vii, moderni pyramidov.i há,7io 

čalounění ze studené pěny, tzv. moulded foam, možnost mechanismu 5L k nrisí,aveni tiloiibky Si-'d;lku, možno- 

mechanismu s nastavením úhlu a hlouísky sedáku TL, dále bederní ry;;uluvaCL'lné opěrky volitelné 

područky, kolečka O 65 mm, nosnost 130 k?,. Celková výška 96,j- riúcm, iilo'jbk,t sedáku .’ř.'-5.,h;:m, výiškti 

sedá:<ii 43-55cm. šířkri iSBcrn Z.áruka 60 mésirn.

3 - Stoly pro_žákY Výrobce: KXN C7 s.r.o.

Popis:

Stůl ve tvaru licholsěžniku rozméry desky: 160x80xS0,2xS0x v76crn ? jackciové kon-tirukce i 

koma-xitovou úpravou. Pracovní deska z kuiiinované dřevotřisky tl, 25m-ii s olepenými hrarmmi Z\öS 2mm. 

Rám stolu z jeklově konstrukce ‘'10:<20, nohy stolu jekl 30x,30.

4 - Židle pro žáky V/ýrobct:: .Santal

Popis:

Žídlo s plastovým šálovým s-edákem, na kovové podnoži, s I 

Pokiodiné ergonomické sezeni na 3D tvarovaném šálove;ii sedáku, I 

umožňuje sedět oboustranné, vyrobeny z recyklovatelných plastů.

- Židle VFM

;T':y, ergonomické pružné tezení. 

eincký a omyvatelný, stohovatc-ln

5 - Sestava za učitelským stolem Výrobce: KXN CZ s.r.o.

Popis:

Ix Rohová skři:lk,s - Rozměry Š60xli60xv90cm. Korpus z iarnirio-z.iiv:; dřevotřisky tk lSmm olopc-ivý 

tiranou z'BS 0,5mici temhiiaiogíi PUR, uzamykatelná [)!ná dvířka olir<iiiéná trranou ABS 2,0iniTi teulinologii PUR. 

Záda z laminované dřevotřisky, ti. IRmm {pohltnJová), dvě pře.slvj.vilelné íirjlíce, vrtáno fto celé výšce. Strop 

skříně naložený, vyrobený z laminované dřevotřisky tl. 25rnm, oleítený Zrnin ABS, teclinologii PUR. Ix Skříi



střední S plnými u'/ii'ky - Ru-íiněry šoOxIiSiřxvfíOcni, Korpus ; luniiiiovune dřuvoířisky d, lyinni í;;; ;;':';, v 

ABS 0,5rnin tecřmoiopii PUK, uiamykiitelnd ()lná dvířka ohrun.kná hroiKoj ABS íř.Orr.in tí,‘C!ir!o (’■yi PUP, P i 

soloisk, dvě přeslnvitelné police, vrtáno ()0 celé výšce. Strop skříně nssyzimy. vyrcle ne ? 'nnlinre in,' 

dřevoiřísky *1. 25rnn’, olepený 2rnm ABS, technologii PUR. Ix Skfin střední s plnvini íivirk,* Rr/ineit 

Š80xh32xv90cm, Korous 7 ínminovane dřevoiřísky t!.18min olepený lironou ABSO.iinvn iiíu.-.Ic.Sí PUd, 

uzamykatelná pln,á rivířk.a ohraněná hrarnni ABS 2,Omni 1lolo.p.ii PUP,. laminované cre'.'otrí.;,!'v,

ISmm (pohledová), dve orestavitclné iiolice, vrtáno po cele vysLín Strop skrmi: neloevny, '.'yroívmv ' 

laminované dřevoiřísky ll. 25tnin, o!e|jeny 2mm ABS, Uxírnoet;;!Í PtjR. ix Skřm (.lO viSeia koneovs - :S. 

Š30xh32xv90cm, Korpus z laminované dřevoírisky íl.lSmm olop.-ny Iuviikuj /\BS O.Smm • ■■ 'inologii app 

otevřená kosená, olepená Ivanou AfřS 2,,0nim technologii PUK. Strop .skone vyrohe-nv ! iminov.eiř“ 

dřevotřísky tl. vSmni, olepený 2mrn ABS, technologií PUR,

6 - Ponk Výrobce: Hiiiago

Popis:

JÍlensky slul 1 k00:>:G')0x7nn - P?0 - výška stavitnlnri cení r iln.r klikoci, 1 x svěrák vuhikířsKy, in.) 

upínací AI líšta pro příslušenství, určeny pro [iraci se d:'evern či kovem, ivip.-iiině .-> ptiiJÍr-un, [dvív nebo >■ 

součá,stkami. Šířk.a stolu poskytuje 2 jiracovní místa GSO x 650 |mm|, Pracav;i: iilodia l.nikov,,! pwrovk.'i t, 

nim, podélné strany .'esíleny na 100 mm kovové nohiy ocelový ororii 60 ■■: 60 rnm, povrchová u})rav,a kom 

výšková rektifikacť v prctiskiuzové úpravě,.1>'. trulilářský svěrák, snadno dmnontái a možnost uložení d t 

podnože,na čelisti svěráku vrstva pro neklouzavé upnutí obrobku,hliníkový vodici profil po cciř‘ cPvší sovu 

stolu pro upnuli dalšícli doplněk

Zře. Svěrák Výrolice: Hekl

Pn[)is:

Svérak zámečnicky (šířka čelisti .lOOnírn, roi[)étí .IŽSmm). sí.i.oíu se s,;íííou montázmdi srouíiu itrr 

upevnění svěráku, Podložka pod svěrák :íámBCniCr;ý, íiukova iiodiožk.a ■ ryíliloiipíri,iky (urkioení k iionk;.)

8 - Podložka pro řezáni lupenkovoii pilkou Výrobce: tlelago

9 - Posuvny dortu pro fixaci obrobku Výrobce: 1 lela.go

10 - Hliníkový doraz V^ýrobce; Helago

11 - PokosQvník Výrobce: Helago

12 - Kryti ponku Výrobce: Helago

13 - Posuvník Výrobce: Heiago

14 : Blok s nástroji A Výrobce: Hela-',o

15 - Blok s nástroji B Výrobce: Helago

16 - Blok s nástroji C Výrobce: Hel,ago

17 : Skříň A Výrobce: KXN CZ s.r.o.

Popis:

Skříň vysoká, dělené dveře s plnými dvii'ky. Rozměry ŠSOxhbOxvžuOciii. Korun:, 1 iSi’i.iuivane 

dřevotřísky tl. ISnírn okgtoný hranou ABS 0,Snim lecnnologii in,jR, uzamykatein.a pln.: dmrz u ,,;íir.tně'ia i:r m. 

ABS 2,C)mm technologii PUR. Záda iiilý sololak, s &ti policerni-prtidředni iniviui piu ictainc-ní. Pet noin 

přestcsvitelných, vrtáno průběžné. N.a stavitelých nožičkách ::e sokleni.

Možno výběru strany uchycení pantu,

18 - Koberec

Popis:

Zátěžový koberec



19 - Sezení pro žáky na koberec - pytel Vyro cc: A'IT.AR.íS

Popis:

Sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý utávér. diky Ittcriunu v; niučno syakv v , : u:

nebo doplňoval a liřizpusobií tak pytel ;jCiířeb;itn ui-ivaieie,

nosnost 120 kg, záruka 2d nuisícu. Látka: (výi}i;r liarevnetu) řešeni, iátkv itrovr-di' konečný oriiie; o.g , 

látky musí byt toto/iná s taburetyiVelikosr: ninutrka MO c, sirka 180 c, výška 0t| cm

20 - Sezení pro žáky na koberec - kostka Vyi'Cihcc': ANT,AR ES 

Popis:

Taburet - látsa, Čalouněná inolitanová kostka o vcIíkosíí dSx ISx'lEOcm s hrictnosti 2,3kg. 

Látka: (výběr barevného řešeni, látky provede konečný adběatei, strukta látky :'nu5Í byt totccňiá tabi

21 - Vestavná skříň A Výrobce: KXN CZ s.r.o.

Popás:

Korpus vestavné skříně, děleiié dveře s plnými dvířky. Roccivy 5Š9jx;iG0xv.řu(i:;:;;iírí:.'"rC'Y n,c 

upraveny, dle aktuálních roznsěnii, po stavebních úpravách). Korpus c kmlinov,:' m 'i; uvolí .:-,kv tl. i Snu ■ i ■ 

hranou ABS 2i'nrn technologii PUR, Na stavitelých nozickad'i so scrcicin. Součásti jitřine jo osin ijoh;., rv o 

pevná, sedni polic představiíelnýcíi, vrtáno i'irüböznö. Celá skříň vložeivi d:,i připavenélio otvoi u, a oi án: 

lOcrn rámem. Posuvm; dveře vestavné skříně - Plné posuvné dveře; vestavné skříně vyroorviv :’ ksniinov 

fiřevotřisky tl, ISrnm oltjpené 2rnm ABS hranou, technologií PUR. Dveře déicne na dvr; části vcotne ucny 

profilu vedeného na ka.':dérn boku vestavné skříně.

21 - Vestavná skříň B Výrobce: KXN CZ s.r.o.

Popis:

Korpus vestavné skříně, dělená na čtyři časti. Celkové rozmAry shOCxhíiOxvZbOeinirozmr-ry m;;! 

uiiraveny, dle aktuálních rozměrů, |)0 staveřinícli úi.iravácíi)' Korpus z laminované druvotrísky tl, Idniin >: 

hranou ABS 2mm technologií PUR, Na stavitelých nozičkácři se sokloni.

Koncová levá a pravá část skříné dělená, v horní č.asU je G [lolic, Spiohc je oieustavitídrvydí, jedna polici- 

ve výšce 2,1 m nad touto polici krytě dvěma dvířky. Volné nolice jsou vrtány oruucine pc coiu výsc*.-, 

s prostřední příčkou. Součísti levě i pravé časti je 10 maiýcli ráriStových koni^gi-icrü v zelené l.iarvL a iC 

pla.stov'/ch kontejneríj ve žluté barvě. 2x kontejner velký v zelené Isarvc- a 2:< konuzjner velký ve z-ut í- ír-n 

Prostřední část skříně dělená na dva kusy a k,aždá ta část má 8 polic z tolio prostíední pevnou, ostatní m 

jsou představitelné, vrtané ;30 cele výšce. Posuvné dveře vestavné i.kríné - Pinii' posuvm dveře vestavné 

vložené do prostřední části vestavné skříné, vyrobeny z laminované (iievoirisky tl, LSmiii oiepenč činní 

hranou, technologii PUP. Dveře déiené na dvě části včetně Lichyuiveiio ptoňlu vedcnéiio iia k,s;:dein o:í 

vestavné skříné.

■mrir:

Abi



I ií c.-i 'i’ll Pi il'.'i L 'I 'iit i; li I , i'

■■ .! ■ ť’

f.r-,

> J -M'- -

!-! 1 .’-1 i /-.i:-..-r.-. -■ i!' f.

'T I •:
Ii' • ' -• r, .

. «y v!. 1“ r - i-

!»I'lcv.i' Q ■.■111'-.-, ■ ■ w •i>“

’ t',-i r. i/.'-j-'.-j '1 I -'-i.r’I' : rn •••'.ř',.

• r.: "li'.ri. .'.h' 7', 1" fi'. • .! i

I -7 I -Iri
• w.'i.i k :• vi in-

V" ■

■ r -l-f ■

’■.Ml • ■-•■•.sn. ■
y .-fr.V .-I ;>■, r- ." ■

.-i.-r- Mi:.

' I li 1 -a-"' ■ r. : . ■ '.r
O'l , / ' 1 ■ .y i'." 'll 1,' 'll ,► y • 1'

• l.i . r ''I'.•
. ,. ) . .'«I-V, -ly. r.- i'-',

: ■ r- . -r.-; iiitfv i' -.i i

'.-’•Ml •■•■'i. •-'■
I .1: r..'.’.íí;-, I, lkr''iii ;;i’H.R ''i'.'

-Ml '■j-;'! I'-;.ii

■ . y.. ir .1.; I ■ 7 •’

!>iu •’ i

I P. -.'i - If.'n.-: t-' u' • f ■

:uř H duf'i-'

1 ■ I o;ovi'if.

\/.'i Kr,i t'-'O"!

iP) ^

l.'l! G!-4. 'in.yil'Mji

lol

U'Vj

in .-.nr-A

U.)

'.r i

•Ilj 1 : 'l-l.' ! I> .Jiji-I.r'i I'v' 'I'l
-■'-■--•I .’i i p j

j'u in'.iV'M j.e :• rr 1 :r.'i v-.i'-; (ijr-r .
I'^•| • 3.: ' ~ -vh.j - I • ','.1! • 1 • ■
• . J .'V ll.'t',- ■ . , Ui'-M < >.i' -I' I

. . . IJ Jl'.

-'.I 'k--,■pir-.j il'.'li'.- n r,-.; -

,.'m r -- .I'."'- "-I" -•■■'I-' - !' y.i
.lii • , I'lV. :i,. '■ ■■■■••.

.■ .). ;-| , 'ii.v.i ■ 'it

U'yi '• M i-

' I .1 ’ T?i 'ivi

b! ;i. Mi .'■.■.'.Vir
I V. ’lin i '.‘i !-i'

■ iI, ■ 1 n'lf |'•-•

f.' .'•li. .. ■ ii I

i?M .'.i' -i .M-<v -.1•



i’jI,i i;-'- 'll •.

"3’ I’l

'‘'I.
■'■••’rc.ii-' 1 '.I

•■•.I-,.-.. .

SI ‘'I'-T! ; ••

1 b ■’riívní:'!! '. , irshti !. •
-- il i

'".'i: -1 ! Sj--.;..' : Is* :iiit :to ü i":.

- K.í';.f •äb.-.i'j',- ■ ..'S s".. ■ I-,' '?.> ;■ r.

• v -ť •.!' IV Duí:«' . :;!• ■ t-l'
- i*, i'.s* /ic.'.'j f'.l.'i'-..' ...• i l , :•>.iř• .-’;r

t.;-r, - .’.f f.i''■'Ji .5 ::M'" ;j-ti -'* > í‘'u'if. n. .
r’.i! v;i.i.

I .-ii,( í jj'. ii'c'-i [■ í-i.Kr,;'

n: .. A'' ;f«i
11*:---*;-;< ■ . .'V- lA.LH j Ji-r. i.: • Li;, U-í .‘I.''. ' -• " r

I.'ll:-«.'Ivi'j - Ut'.' --I1.1' 'ivli. M.'.-.i !



''1 ‘l.l ••{■(Üf r il-.

■■ ».1 ,>',r.'i J,'i ; n. >’• -.-wr ■■ I ;•:• .

!.'< t . •• i .'''i. ........... . >:;■.! • ■ ť; ■

h.v, -r.. ,v 1 1'' '' ■ j"» ‘ I'.' i >:•

"r i

A; ;,;-í-ií»:Vy I./.I. Í.V-I v ; í p.-.-y pipV.r, ■

• ■ ■: i' :r,';: /a • ’ , i'-'-

■■ , ■ í. • i-L. r 'ipr. r ,

r ,v ..'M ^

■-V' A • AAi!.

:.-f . ;i,"-j ‘i ■' .%•■■■•

AB>r. A,:vr

■ ,! 'ii; ’ r;ilr -v . ;
I’.'I Ir .'Vir , -I SA'i

i'V;.” 1 s pUMri ■’v.ii.r'-r,i

AhSt;‘.:-ir !.l I r-l rr- n.t; l; ,i;;'
-11 í-n

•.i.i' .'’jV H1 U'rjí '-..i I -i , , ' ■

Ah i "i r , ■ ]

•j I,- -k, -,1 r

^',‘1 'f. l' .'.TIi

ABr.-V H'- A".. I ; :r

vr --rk...

fjA '.í.hr'-.■ ■i-- 't'T-fA . ' l'i’ ’
■ DA.-i . .'I Ati -pfr,.’

5'.«y ^ A.i't i- 'w i' ř, 'í "c.-.r

ti ■ lä'.'pr -"',11' .1 ff • ' ■ If !■

i’MD'i, r>.'i.f'ifff'-'-.-.fi''f'“.'
PU'? P:‘li il'pj I 1 ■' '[

lir. •. "'.M'.'V. ’ll !< •.- .i’’ '1 •• -..i k jnifi Ul If.'l f.il,

i'-.-Ay : ' ff: . ..I'l'l.v ri 'crri'v u;!.

Pi I ? fi'.it 'f .1 Or I tr/.u'- , f • ,,f'.hi'ii'.' V ■

D C Jir.« .......... ..r’l-.,.:' ' • . II !“|| f .’ll
r I I'l , . f I I, I I. .('".1 'i ; f! 'r ' . r- . II '

-i ’ 1', v-fiiTi. f.fir ■' : ...-r .n, I

U-'.iU'l' r.y

If fi' 1 .■'I'jv r-.-. V

lii.' -n.f.

f t" • '■ Í1 <1

LA'.; .,j -v 1

I I ifH.-i -

liMl.f Li Vtff.'r-i, T!

,tf'■;,i O '■'-f I .'ll T.r I ‘

baifivn-irsc N'iSiAp', •.'»j'rifil tfS'.V- .-I Tl'

..fry.., I ir.'.-i:..-!,.

' l.rnr-AP''. .■iifVr u i Pt.-L'
I ''‘".ÍUM ii’.f» ff-''i-,-j 1 ’ :

'"if.l," P'A! jfk*-..'.’ k .1 •" ;.i.

cl I 'll ii' ÍI 11 -k i;'i, '

I". .-.Fl'ii

■f.f c'tf. '• -i! elf i-L'“ . l

r I .-.n < ii :.i ■.'.•-ir". f; y.o.j A’',-'.ti,;-.''i P i.j ■.I'lf . . '

T'fui’’11'; 'i • P I I.'.' 1,'. -ř I I ,• if I'.i i-.r i'.- -'1"i'■ :j'

■J L-.-^ iiPir Vf. r.y-’c'i 'f.' 'i, • 'J f.f, f f* ,, I y. •: - • .:

.-/J\ I;;-ii'! M t «.''.'.■'■.■ci, f.A '■I’l.V .-rs,..- - ■ .i i fi. .■■ji" ,A,

•ir- :A-t.i.’,,i' j I ’i.ffiii. -p O'; I-.' f. A' o •; n- m. fni: I • /■ r r-i i.'y
r .vinv.'i''! pi ■nloři r:i-1 •^rii*'.'..- «■

• P-fiy 'J/.I If •■.i.-' f.f I If'ili-Ni - l-il lif'J 1 C.Mi; .i' 'J

pro'j'ffi 1:,1' I'.'.kkj
ci tfifiv.! M.'i of I fto '*N ii.;-“' ): r o^'fi r.f-fip r 'i:; /i A' am !;.

'!.i o';' I'Ti I. il-^ » ii"' I 'j.'A i'f f r »ii'-.r pii •.i'f,i •.Iav i ,p, ■.

liA;'.' •. .'i f.i!'!f'-iv lA'*" . kv ku 'fi'i'i.." IJ '-v''Ifi'r b . .f pii:
■ i itMAli,. ;; 1 t'bi. f‘V,,! ;(’)..).'.f ,■ ’ii ii. i ip; .'.-f ii.--
.. rorrifAiii .• i,»miri.-,;ii'. .f.-v if i.i," |! ....... -i



f-iilol'.i >•, ? k-'íi;>jiT:n'.v ; rrii.';.'.'-*,j!k li'i'•'

I'.i'. ■ , -1' •

Í ^1- I- • .

' j T.' T u.',. ,.f ■

s'f ‘


